КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2017 года                        № 100

О внесении изменений в
Постановления администрации
Пригородного сельского поселения
от 12.02.2015 г. № 41(в редакции пост.
от 24.11.2016 г. № 304),  от 07.07.2016 № 176,
от 11.07.2016 № 179

              В    соответствии    с   Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ (ред.
от  01.07.2017)  "О  введении  в  действие  Земельного  кодекса  Российской
Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 12.07.2017), в связи с приведением в
соответствии с действующим законодательством нормативных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения
от 12.05.2015 г. № 41 (в ред. постановления № 304 от 24.11.2016 г.) «Об
утверждении  Административного   регламента   предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление   земельных   участков,
находящихся   в   муниципальной   собственности  и  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  на  которых  расположены
здания, сооружения» следующие изменения:
1.1. Из  наименования  постановления  слова  «и  государственная

собственность на которые не разграничена,» исключить.
1.2. В пункте 1 постановления слова «и государственная собственность на

которые не разграничена,» исключить.
1.3. Из  наименования  Административного  регламента  и  текста

Административного  регламента  слова  «и  государственная
собственность на которые не разграничена,» исключить.

1.4. В  пункте  1.2.  Административного  регламента  слова
«государственной или» исключить.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_33764/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_33764/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_33764/

2. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения
от 07.07.2016  г. № 176  «Об утверждении Административного  регламента
предоставления   администрацией  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта  и Нерехтский район Костромской
области    муниципальной услуги по предоставлению  земельных участков
для  индивидуального  жилищного  строительства,  для  ведения  личного
подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного
хозяйства  гражданам  и  крестьянским  (фермерским)  хозяйствам.»
следующие изменения:
2.1. В  пункте  1  главы  1  Административного  регламента  слова  «и

государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,»
исключить.

2.2. В  приложении  №  5  к  Административному  регламенту,  в  тексте
Уведомления,  слова «-государственная собственность на который не
разграничена,» исключить.

3. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения
от 11.07.2016  г. № 179  «Об утверждении Административного  регламента
предоставления   администраций  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта  и Нерехтский район Костромской
области    муниципальной услуги по предоставлению земельных участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,
государственная собственность на которые не разграничена в собственность
или аренду на торгах»  следующие изменения:
3.1. Из  наименования  постановления  слова  «и  земельных  участков,

государственная  собственность  на  которые  не  разграничена»
исключить.

3.2. Из  наименования  Административного  регламента  и  текста
Административного  регламента  слова  «и  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена»
исключить.

3.3. Абзац  2  пункта  5  раздела  «Наименование  муниципальной  услуги»
главы 2 изложить в следующей редакции      «Продажа земельных
участков, находящихся в  муниципальной собственности, на торгах и
предоставления земельных участков, находящихся в  муниципальной
собственности, в аренду на торгах проводятся в форме аукциона.»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования

(обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков

2

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 03.08.2017 г.
№  100    «О  внесении  изменений  в  Постановления  администрации  Пригородного
сельского поселения от 12.02.2015 г. № 41 (в редакции пост. от 24.11.2016 г. № 304), от
07.07.2016 № 176, от 11.07.2016 № 179»

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Юрист

Васечкина А.Я.

Исполнитель:
Главный специалист по
имущественным и земельным вопросам                                              Н.Е.Горячова

Направить:
1- в дело
2-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-прокуратура

3